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Wrocław, dnia 10.11.2017 r. 

 

Nr postępowania: WNZKŚ.2410.20.2017.JR 

 
 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ I UMOWY 

 

 

 

W dniu 9.11.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

 

1. Jaki należy przyjąć termin realizacji zamówienia?  

 - W SIWZ  rozdział III TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA, podają Państwo:  

„Termin wykonania zamówienia: Do 40 dni od daty podpisania umowy”. 

- Natomiast we wzorze umowy w § 10 pkt 1.1. 

„W razie niewykonania lub nienależytego wykonania Zamówienia Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 3 

ust. 1. Zamówienie zostanie uznane za niewykonane, jeśli Wykonawca nie dostarczy Sprzętu w 

ciągu 7 dni od daty podpisania umowy”.  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że prawidłowy termin wykonania umowy podany jest w 

SIWZ i wynosi do 40 dni od daty podpisania umowy. Przy podpisaniu umowy z wykonawcą, 

który złoży najkorzystniejszą ofertę zapis w umowie w §10 pkt. 1.1. zostanie zmieniony na termin 

do 40 dni od daty podpisania umowy. 

 

2. Proszę o doprecyzowanie poniższego zapisu, czy czas reakcji serwisu do 24 godzin dotyczy dni 

kalendarzowych, czy roboczych? 

„Kryterium 3: Czas reakcji serwisu gwarancyjnego (T) – waga 20% 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że czas reakcji serwisu gwarancyjnego do 24 godzin dotyczy 

dni roboczych.  

 

 

 

Informację przekazała 

Mgr Joanna Łata 

 


